
資料3-5

R2.10.20

（単位：保険料　円、基金　千円）

積立 取崩

H12 0 195,361 0 195,361

H13 195,361 173,282 0 368,643

H14 368,643 217,386 0 586,029

H15 586,029 116,826 89,189 613,666

H16 613,666 104,226 110,329 607,563

H17 607,563 24,248 261,333 370,478

H18 370,478 101,234 0 471,712

H19 471,712 194,316 0 666,028

H20 666,028 94,974 0 761,002

H21 761,002 20,409 198,013 583,398

H22 583,398 283,284 447,793 418,889

H23 418,889 390,077 304,473 504,492

H24 504,492 180,100 0 684,592

H25 684,592 653,521 0 1,338,113

H26 1,338,113 647,836 297,000 1,688,949

H27 1,688,949 1,032,368 0 2,721,317

H28 2,721,317 573,894 0 3,295,211

H29 3,295,211 643,553 0 3,938,764

H30 3,938,764 543,043 568,535 3,913,272

R元 3,913,272 482,702 672,847 3,723,127

R2 3,723,127 487,529 831,867 (見込) 3,378,789

 ※令和２年度増減は、9月補正後の予算額を計上

  

第7期期間（H30～R2）中  積立額：約１５憶円（1,513,274千円）
　　　　 　 　取崩額：約２０憶円（2,073,249千円）
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保険料基準額及び保険給付費準備基金の推移
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